[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2022
                                                                                                      № 146
О проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию 77-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

В связи с празднованием 77-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., руководствуясь п. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю директора МКУ «Центр благоустройства и ЖКХ» Шалаеву Д.Б. организовать работы по благоустройству мест братских захоронений периода Великой Отечественной войны.
2. Директору МКУК Сусанинский культурно-досуговый центр Балашову И.С. провести праздничные мероприятия, посвященные празднованию 77-летней годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг. в соответствии с Планом мероприятий по подготовке и празднованию 77-летней годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945гг.
3. Главному бухгалтеру администрации Петровой О.В. выделить средства согласно, сметы расходов (приложение).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
          5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава   администрации

Сусанинского сельского поселения

                                         К.С. Морин

Приложение

к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

 от 25.04.2022 №
С М Е Т А

Расходов на проведение праздничных мероприятий:

	№ п/п
	Расчетные показатели затрат
	Источник

Финансир.
	Затраты на 1 ед.(руб.)
	Кол-во
	Сумма рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Подарки ветеранам и вдовам
	Бюджет поселения
	1084,00
	50
	54 200,00
	п.4 ст.93 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ

 «О контрактной системе в сфере

закупок товаров,

 работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг

	2
	Венки для возложения к воинским захоронениям
	Бюджет  поселения

	5

	6 400,00
	- // -

	3
	Поздравительные открытки для ветеранов
	Бюджет  поселения
	60
	50
	3 000,00
	- // -

	4
	Пакеты подарочные
	Бюджет  поселения
	200
	125
	25 000,00
	- // -

	5
	Знамя Победы
	Бюджет  поселения
	1 800
	5
	9 000,00
	- // -

	ИТОГО

	97 600,
	- // -

ПРИМЕЧАНИЕ: Возможно перераспределение средств в пределах установленной суммы